_ МИНИСТЕРСТВО НАУКИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

_ учреждение высшего, образования _

,

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»а `- `` (ФГБОУВО «КГЭУ»)_

ПРИКАЗ

ИРА, | о №и
ЗЕ

О направлении студентов на всероссийскую студенческую олимпиалу
по теории автоматического управления

В связи с проведением всероссийской студенческой олимпиады по

теплоэнергетике
` (далее — Олимпиада) ‘на базе. ФГБОУ ВО «Ивановский

государственный энергетический университет имени В.И. Ленина»с 08.04.2024

по 10.04.2024г. в г. Иваново приказываю:
_

1. Направить в ФГБОУ ВО «Ивановский государственный энергетический
университет имени В.И.Ленина»в период с 07.04.2024 по 11.04.2024 для участия
в Олимпиаде команду студентов, обучающихся на госбюджетной основе, в

- следующем составе: .

|

1. Панфилова Д.В. (группа АТ-2-21);
2. Хамидуллин 3.Ф. (группа АТ-2-21);
3. Шарифуллина К.А. (группа АТ-2-21);
4. АтлыВ.С. (группа АТ-2-21);
5. Габбазов К.И. (группа АТ-2-21).-
2. Назначить ответственными за подготовку‘ студентов к Олимпиаде

следующих преподавателей:и_

1. БогдановаН:В.- доценткафедры АТИ;
2. Сафин М.А.- доцент кафедры АТИ; |

— 3. Сафиуллина Г.М.— старший преподаватель кафедры АТШГ
4. Марченко А.С.— старший преподаватель кафедры АТПП.
3. Назначить руководителем команды студентов старшего преподавателя

3} АТП Марченко А.С.и возложить на него ответственность за жизнь и здоровье
студентов.и.1 и |

``4. Руководителюкомандыстудентов Марченко А.С.:
представить в ФЭО данные об ожидаемых расходах для составления сметы;

„Документ создан в электронно гформе. № согл-6638210-1.от 28.03.2024. Испопнитель: КорнееваН.С.

|

получить в установленном порядке ‘денежные средства в соответствии сооо _ о.
°

‘представить отчет о. производственных _ расходах в бухгалтерию в

трехдневный срок после завершения поездки; ^ спровести инструктаж студентов по охране труда и технике безопасности на

транспортеи в дороге в период участия в Олимпиаде.
5. Директору ИТЭ Гапоненко. С.О. считать занятия пропущенными по

уважительной причинев связи с участием вОлимпиаде.
6. Проректору по экономике и финансам - главному бухгалтеру Шамеевой А.И.

провести финансовое обеспечение мероприятия.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор-
проректор по УР: А.В. Леонтьев

Копии приказа. переданы в электронном виде: проректорам по УР, ЭиФ, директору

Оргдепартамента, начальникам УМУ, ФЭО,директору ИТЪЭ, зав. кафедрой АТПИП.

м. | | а. т

у

й Документ созданв электронной форме. № согл-6638210-1 от 28.03.2024. Исполнитель: КорнееваН.С.